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C umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,TRT World Forum'da konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın konuşmalarından satır başları:

Suriye için yaptığımız harcama 30 milyar doları aştı

Dünya 5'ten büyüktür diyorum. Dünya artık 2. dünya savaşının şartlarında değil. Bir değişim
olması gerekiyor.

Diyorum ki gelin DEAŞ'ı birlikte yok edelim. Diyorlar ki hayır PYD/YPG terör örgütüyle yok
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edeceğiz.

Türkiye'nin Suriye'ye olan sınırı 911 km. Burada söz sahibi olması gereken Türkiye'dir. ABD
terör örgütü PYD'yi yanına alıyor.

Terör örgütü DEAŞ ile mücadelemiz sonuna kadar sürecektir.

"PKK'lılar başta Almanya olmak üzere Avrupa'da dolaşıyor"

İsim vererek konuşacağım, gizli konuşmanın hiçbir anlamı yok. Çünkü şu anda TRT World,
bütün dünyaya bu yayını yapıyor. Herkesin bazı gerçekleri bilmesi lazım. Bakın Almanya'ya ben
PKK ile ilgili 4 bin 500 dosya verdim ve bu 4 bin 500 dosyanın hiçbirinden bize geri dönüş
olmadı. Bunların hepsi elini kolunu sallaya sallaya başta Almanya olmak üzere Avrupa'da
dolaşıyor. Hani PKK, Avrupa Birliği kayıtlarında terör örgütü olarak görülüyor. Terör örgütüyse
bak ben sana dosya veriyorum. Bunlar bizim Milli İstihbarat Teşkilatımızın dosyaları, buyur al
bunun üzerinden hareket et. Yok. FETÖ terör örgütü aynı durum onunla da ilgili var.

Yeni Şafak was live·Follow

G20'ye gittik Hamburg'da ve Berlin'deki başbakanlığın önünde bir pankart, bir de Mercedes
otomobil. Pankartta benim resmim var, Sayın Putin'in resmi var, bir de Suudi Arabistan
Kralı'nın resmi var. 'Öldüren Mercedes'i alır.' Ben bunu Bayan Merkel'e söylediğim zaman,
Bayan Merkel yanındakilere bakıyor, farklı bir duruma yatıyor aslında. Samimi olalım, dürüst
olalım. Yani bu başbakanlığın önünde oluyor, senin bundan haberin yok, böyle bir şey olabilir
mi?

ABD'de rezidansa geçerken orada PKK'lılar ve FETÖ gösteri yapıyor. Orada gözaltına alınan 2
PKK'lı sonra serbest bırakıldı. Ama orada gözaltına alınan vatanseverler hala içeride.

Benim 13 korumam, 2 de eşimin koruması hakkında ABD'de gözaltı kararı çıktı. Korumalarımın
arasında ABD'yi hiç görmeyen de var. Bu nasıl adalet.

Açık ara seçim kazanan partim kalkıp Batı tarafından yargılanıyorsa, ben bu Batı'dan şüphe
duyarım.
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duyarım.

15 Temmuz gecesi bize karşı darbe girişiminde bulunuldu.

"FETÖ denilen adam Pensilvanya'da 400 dönüm arazi kendisine tahsis edildi"

Darbe girişiminde bulunulmasına rağmen, demokratız diye geçinen ülkelerden, inanın bizi 3
gün, bir hafta sonra aramaya başladılar. Baktılar ki darbe netice getirmedi, bu defa arayarak,
dostlar alışverişte görsün kabilinden bize 'geçmiş olsun' demeye başladılar. Böyle bir şey
olabilir mi? Şu anda, çok açık konuşuyorum, 99'da Amerika'ya giden FETÖ denilen adam
Pensilvanya'da 400 dönüm arazi kendisine tahsis edildi veya satın aldılar bilmem. Oradan 170
ülkeyi bu adam idare ediyor. Tabii bu adam sembolik, idare edenler başka. Koyarsın ön tarafa
birisini, suflörler arkadan işi idare ederler, yoksa onun idare edebilecek kabiliyeti de yok gücü
de yok bakma. Ama işi öyle götürdüler ve götürüyorlar.

(Vizeleri kaldırdık.) Bunu diyen kim? Ankara'da büyükelçi, kim bu büyükelçi? Koskoca ABD
adına, stratejik ortağıyla ilişkide hemen şöyle bir paragrafla 'vizeleri kaldırdık' diyebiliyorsa, o
zaman ben bu stratejik ortaklığımı masaya yatırırım.

"Sen çiftliktekini ver bakalım"

Ben stratejik ortağıma 85 koliyi veriyorum da benim stratejik ortağımdan bize herhangi bir
destek gelmiyorsa bunun karşısında demokrasiye inanmış bir insan olarak biz ne yapacağız?
Demokratik bir hukuk devletinin gereği neyse onun gereğini yapacağız. Kalkıp da yani adeta bizi
emir kulu gibi görüp, işte 'Birisi var içeride, onu bize verin.' Onu sen alacaksan, önce sen
kendindekini bize ver. Bizimki yargıdan geçmiş ve hakkında tutukluluk var. Seninki yargıdan
geçmemiş, orada çiftlikte duruyor. Sen çiftliktekini ver bakalım. Ona göre biz ne kadar stratejik
ortağız görmüş olalım.

Eğer demokrasiye sahipsek, adaleti arıyorsak gelin hep beraber Dünya 5'ten büyüktür diyelim.

Körfez'de olanlar yenilir yutulur gibi değil. Bunlar ne komşuluk ne de özel hukuka girer. Farklı
ülkelere üs kurma noktasında müsaade eden Körfez, Türkiye'ye neden müsaade etmiyor?

Bizim geleneklerimizde veren el alan elden hayırıdır anlayışı var. Mağdura, mazluma uzanan
eldir anlayışı var.

Arakan'da 600 bine yakın Müslüman Budistli teröristler tarafından öldürülüyor. Her inancın
teröristi olur. Bunlar yogo yapıyor falan kimse kimseyi kandırmasın.



 

Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan salondakileri güldüren cevap

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan TRT WORLD Forum'unda konuştu. Cumhurbaşkanı Erdoğan 'Dünya 5'tenCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan TRT WORLD Forum'unda konuştu. Cumhurbaşkanı Erdoğan 'Dünya 5'ten
büyüktür' sözleri dolayısıyla bazı ülkelerin tepki gösterdiği hatırlatılarak yöneltilen "Siz bunu söyledikten sonra farklıbüyüktür' sözleri dolayısıyla bazı ülkelerin tepki gösterdiği hatırlatılarak yöneltilen "Siz bunu söyledikten sonra farklı
çevrelerden tepkiler aldınız. Ama Size destek veren ülkelerin sayısı da giderek artıyor. Öyle değil mi?" sorusu üzerine "İkiliçevrelerden tepkiler aldınız. Ama Size destek veren ülkelerin sayısı da giderek artıyor. Öyle değil mi?" sorusu üzerine "İkili
görüşmeleri yaptığımız zaman artıyor" sözleriyle cevap verdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın bu cevabı salonda gülüşmeleregörüşmeleri yaptığımız zaman artıyor" sözleriyle cevap verdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın bu cevabı salonda gülüşmelere
neden oldu.neden oldu.
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Mariupol'da 
büyük yıkım
Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.



Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.
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okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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